
تا دیر نشده بزنید

زمان زیادی از ترور شهید هنیه و به وجود آمدن 
شرایط سخت امنیتی و حیثیتی برای ایران گذشت، 
در مقابل پس از اعام انتقام سخت همچنان 
صهیونیستها هیچ تغییری در نحوه تخریب و کشتار 

مردم در غزه نداده اند.
اگرچه دیپلماسی وسیعی برای دستیابی به یک آتش 
بس جامع به واسطه اوضاع به وجود آمده در منطقه 
و جهان و وحشت از آغاز جنگی غیر قابل کنترل و 
تعیین کننده شدت یافته است، اما در هر شرایطی 
عدم وارد سازی ضربه کاری و مؤثر بر صهیونیست ها 
هیچ تضمینی برای عدم تکرار عملیات مشابه در خاک 

ایران وجود نخواهد داشت. 
بنابر این پیش از غلبه بازی های سیاسی بر حق قطعی 

انتقام تا دیر نشده بزنید اما کجا را؟ 
در وضعیت کنونی مهمترین هدف نابودی مجموعه 
تجهیزات و ادوات و نیروهای متمرکز بر عملیات غزه 
است . خطوط تماس در پادگان ها راه های مواصاتی 
محل استقرار نیروها تجهیزات و پایگاه های پشتیبانی 
کننده در بمبارانهای هولناک صهیونیستها می تواند 
بهترین گزینه باشد برای وارد ساختن ضربات سختی 

که فشارهای نظامی در غزه را کاهش دهد.
این حمله در شب و روز می تواند با وسعتی انجام 
شود که تا مدتها توان تحرک و عملیات را از ارتش 
اسراییل در شمال و باریکه سلب کند و ارتش آسیب 
دیده از یک جنگ فرسایشی و تجربه نشده ای را که 
با اساس ساختاری آن در تضاد است دچار آسیب های 
گسترده تری سازد و می دانیم که مهمترین نقطه 
اتکای صهیونیستها ارتش آنهاست و سرعت بخشی 
به تخریب سازمانی ارتش منجر به تشدید بحران های 
درونی در حوزه های مختلف خواهد شد پس حقیقتا 

تا دیرتر نشده بزنید.

 آقای رئیس جمهور!تکلیف نظام
 تامین اجتماعی و رفاه چه می شود؟!

جناب آقای رئیس جمهور از خرداد ماه تاکنون 
همواره بر نداشتن برنامه خاص برای دولتش سخن 
گفته است وافکارعمومی را حواله داده به برنامه های 
مصوب کشور،مانند قانون برنامه هفتم و سندهای 

چشم انداز موجود در کشور.
این یک حسن است که رئیس جمهور نخواهد دنبال 
موازی کاری برود و برنامه های موجود را بایکوت نماید 
و چرخ را دوباره اختراع کند.وقتی ایشان از برنامه های 
موجودسخن می گوید یعنی حداقل چندبار این 
برنامه ها را خوانده و مرور کرده و به کلیات آن ها 

وقوف کامل دارد.
ازابتدای انقاب اسامی تاکنون آقای پزشکیان تنها 
رئیس جمهور برگزیده است که در برابرخبرنگاران 
قرار نگرفته و خود را در معرض پرسش های آنان قرار 
نداده است.اینکه این رفتار و تداوم آن به چه دلیل 
است بر ما پوشیده است و معلوم نیست که مشاورین 
ایشان چرا پزشکیان را ازحضور در مقابل رسانه ها منع 
نموده اند؟اماهمه اینها به کنار ما برحسب وظیفه خود 
و برای ثبت در تاریخ سوالات و پرسش هایی را از 

طریق جریده مان مطرح می کنیم.
آقای رئیس جمهور! پاشنه آشیل همه دولت های 
پس ازجنگ فرار از رویارویی با مسائل و مشکات 
اجتماعی بوده است.از دولت مرحوم هاشمی تاکنون 
اکثر برنامه های پنج ساله کشور ابتر مانده و تمامی 

مصوبات آنها به مرحله اجرا درنیامده است.
پیچیدگی و ریزه کاری مشکات اجتماعی که عما 
با سرنوشت ۸۵ میلیون جمعیت کشور سروکار دارد 
خود عاملی برای فرار از مسائل اجتماعی است چرا که 
این مسائل مانند باتاقی می ماند و هر کسی قدمی 
درآن بنهد فوراً غرق می شود و لذا دولت ها تاکنون 
سعی کرده اند با برخی اقدامات »رفرمیستی« و 
روبنایی با ظرافت از کنار معضات اجتماعی بگذرند تا 

دقیقاً این مشکات بر سر هم تلنبار شوند.
اقای پزشکیان که اینک در قبال ۶۰ درصدی که از 
انتخابات قهر کرده  اند و مابقی که در انتخابات شرکت 
نمودند مسئول و پاسخگو است ولذا عدم پاسخگویی 

به رسانه ها رافع مسئولیت های ایشان نیست.
به ایشان عرض می کنیم ریشه همه مشکات موجود 
در کشور،نبود یک نظام یکپارچه رفاه و تامین 
اجتماعی بطور اعم و اخص است.دولت های گذشته 
هیچ اراده و عزم جدی برای پیاده سازی این نظام 
حتی با بودن برنامه ها، راهکارها و اسناد بالادستی 
نداشته اند چراکه درگیر شدن در این مسائل تخصص 
و کمی شجاعت می خواهد تا بتوان این نظام را 
بازنشستگی،  عملیاتی کرد. صندوق های ورشکسته 
بگیرها،آواره  کارگران،کارمندان،مستمری  نارضایتی 
بودن مددجویان سازمان بهزیستی و کمیته امداد 
برای دریافت خدمات و...ازمهمترین مسائل روبنایی 
گریبانگیر بیش از۷۰ میلیون نفر جمعیت کشور است.

لذا جناب رئیس جمهور شما که قائل به بهره بردن 
از نظرات کارشناسی و استفاده بهینه از برنامه های 
موجود هستید باید بدانید این وادی که درآن گام 
نهاده اید چون چاه ویلی است که منابع هنگفتی را 
لازم دارد،عاوه بر منابع مالی جلوگیری از پراکنده 
کاری و اقدامات موازی مقطعی دو گام اساسی دیگر 
برای شروع پیاده سازی نظام یکپارچه رفاه و تامین 
اجتماعی است.نگرانیم که شما را در چرخه باطل 
اقدامات مقطعی بکشانند و مردم را نسبت به شخص 

شما و صداقتتان بدبین کنند.
آقای رئیس جمهور! شما که بارها از تبعیت خود 
نسبت به سیاست های مقام معظم رهبری سخن 
گفته اید تقاضا داریم یکبار برنامه و سیاست های کلی 
اباغی معظم له در خصوص نظام تامین اجتماعی را 
بدقت مطالعه فرمایید تا بدانید در کجا ایستاده اید 

وایستاده ایم. باقی بقایتان

یادداشت

به  مناسبت سالروز آغاز بازگشت آزادگان دوران دفاع مقدس به میهن اسامی، رسانه 
KHAMENEI.IR متن پاسخ حضرت آیت الله خامنه ای به نامه  یکی از رزمندگان دربند رژیم 

صدام را بازنشر کرد.
این آزاده ی سرافراز از داخل زندان های بعث نامه ای را خطاب به رهبر انقاب اسامی به زبان 
رمز نوشته و به تهران ارسال می کند و به دست حضرت آیت الله خامنه ای می رسد؛ رهبر انقاب 
نیز در سال ۱۳۶۸ پاسخ این نامه را در قالب نامه های خانوادگی و خصوصی صلیب سرخ برای 

وی ارسال می کنند.
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درسالروز بازگشت آزادگان منتشر شد؛ 

 پاسخ رهبر انقلاب
  به نامه جالب و رمزی 
یکی از رزمندگان اسیر

براساس برنامه زمان بندی از ساعت ۸ صبح امروز شنبه  کار بررسی 
صاحیت  وزرای پیشنهادی دولت با حضور رئیس جمهور آغاز خواهد شد.

یکشنبه گذشته فهرست کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم به مجلس 
شورای اسامی تقدیم و از سوی محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای 
اسامی قرائت شد.پس از اعام وصول فهرست اسامی وزرای پیشنهادی، 
کمیسیون های مجلس شورای اسامی به بررسی برنامه های افرادی که 
مسعود پزشکیان برای تصدی وزارتخانه های مختلف به مجلس معرفی 
کرده بود پرداختند و نظرات خود را درباره این افراد اعام کردند.براساس 
برنامه زمان بندی از ساعت ۸ صبح امروز شنبه  کار بررسی صاحیت  وزرای 

پیشنهادی دولت آغاز خواهد شد.
برگزاری جلسات رای اعتماد به وزرای پیشنهادی و بررسی صاحیت  لیست 
ارایه شده از سوی پزشکیان، اولین آزمون رسمی و جدی مجلس دوازدهم  
خواهد بود، مجلسی که تقریبا تازه کارش را آغاز و کمسیون های آن همین 
اخیرا تشکیل شده است.حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسامی 
در این باره می گوید که این اولین باری است که شروع مجلس با شروع 
دولت، اتفاق افتاده است. یعنی معمولاً مجلس که تشکیل می شد، یکسال 
بعد دولت می آمد و رییس جمهور جدید و کابینه اش را معرفی می کرد.

حاجی بابایی ادامه می دهد که هنوز کمیسیون های ما تشکیل نشده بود و 
مشغول تشکیل کمیسیون ها بودیم و مجلس جدید شروع شده بود، با یک 
حادثه ای که اتفاق افتاد، رییس جمهور عزیزمان شهید شدند، مجلس وارد 

فاز جدید شد و دولت هم وارد یک فاز جدید شد. 
امروز؛ آغاز بررسی صاحیت  وزرای پیشنهادی در صحن مجلس ؛ یعنی 
شنبه ۲۷ مرداد، کار صحن مجلس برای بررسی  صاحیت وزرای پیشنهادی 
دولت شروع می شود و براساس گفته علیرضا سلیمی عضو هیئت رییسه 
مجلس، مسعود پزشکیان برای دفاع از لیست پیشنهادی خود به مجلس 

خواهد رفت.
روند بررسی صاحیت ها در صحن براساس آیین نامه مجلس شورای 
اسامی، امروز رییس جمهور یک گزارش از وزرای خودش و برنامه ها را ارائه 
خواهد کرد، پنج نماینده به عنوان مخالف، پنج نماینده به عنوان موافق، 
یک مخالف، یک موافق، یک مخالف، یک موافق، صحبت می کنند، اما رأی 
گیری وجود ندارد.بعد از این نوبت وزراء می رسد، به ترتیب حروف الفباء، 
اول وزیر آموزش و پرورش است، می آید کمیسیون آموزش و تحقیقات 
باید ۱۰ دقیقه گزارش بدهد، بعضی از وزراء در دو کمیسیون تخصصی 

هستند.اگر مربوط به دو کمیسیون تخصصی باشند پنج دقیقه سخنگوی 
آن کمیسیون، پنج دقیقه سخنگوی این کمیسیون، یک گزارش می دهد، 
برنامه های وزیر را اعام می کند و اعام می کند که کمیسیون به او رأی داد 
یا نداد، یا رأی مثبت دادند یا رأی منفی، یا با رأی کامل و تام ۲۳ نفر یا 
نه نسبی است که عموماً نسبی رو صحن مجلس ارائه می شود.بعد از اینکه 
گزارش کمیسیون داده شد، دو نماینده مخالف و دو نماینده موافق، هر 
کدام ۱۵ دقیقه، یک مخالف ۱۵ دقیقه صحبت می کند، این ۱۵ دقیقه را 

می تواند ۵ یا ۷ یا ۸ دقیقه را به یک نماینده دیگری هم بدهد.
جزئیات آیین نامه داخلی مجلس درباره بررسی صاحیت  وزرای پیشنهادی 
طبق آیین نامه داخلی مجلس شورای اسامی، فرصت سخنگوی هر 
کمیسیون در جلسه علنی برای ارائه گزارش در مورد هر وزیر ۱۰ دقیقه 
در نظر گرفته شده است. در صورتی که بررسی برنامه وزیر پیشنهادی به 
بیش از یک کمیسیون تخصصی ارجاع شده باشد، سخنگوی هر کمیسیون 
حداکثر به مدت ۵ دقیقه گزارش خود را ارائه می کند. ماده ۲۰۳ آیین نامه 
به روند جلسات علنی برای بررسی صاحیت وزرای پیشنهادی پرداخته 
است.طبق این ماده یک هفته پس از معرفی دولت، برای بحث و بررسی 
خط مشی و اصول کلی برنامه دولت و اخذ رأی اعتماد برای هیئت وزیران 
جلسات مجلس به طور متوالی تشکیل می شود.همچنین  با پیشنهاد رئیس 
و تصویب مجلس، جلسات به صورت صبح و بعد از ظهر برگزار خواهد شد. 
ضمن اینکه مجلس در این جلسات نطق نخواهد داشت.طبق ماده ۲۰۴ 
آیین نامه نیز قبل از تشکیل اولین جلسه بررسی برنامه های دولت و اخذ 
رأی اعتماد هیئت وزیران، نمایندگان مخالف و موافق برنامه، خط مشی و 
اصول کلی و ترکیب هیئت وزیران و نیز نمایندگان مخالف و موافق هریک 
از وزیران به تفکیک برنامه و هر وزیر، ثبت نام می کنند.طبق این گزارش، 
هریک از نمایندگان در جلسه علنی و زمان بررسی برنامه ها حق دارند تمام 

یا قسمتی از وقت خود را در اختیار نماینده دیگر قرار دهد.
در شروع بحث در مورد هیئت وزیران، رئیس جمهور برنامه دولت را تشریح 
و ضمن معرفی وزیران از ترکیب هیئت وزیران دفاع خواهد نمود. پس از 
آن، مجلس، بررسی برنامه دولت و ترکیب هیئت وزیران را با اظهارات پنج 
نفر از نمایندگان مخالف و پنج نفر از نمایندگان موافق با حفظ ترتیبِ یک 
نفر مخالف و یک نفر موافق و هر کدام برای مدت ۱۵ دقیقه انجام خواهند 
داد.همچنین مجموع مدت نطق اولیه رئیس جمهور و دفاعیات او ۲.۵ ساعت 

در نظر گرفته شده است.

روند بررسی صلاحیت  کابینه در مجلس چگونه است؟

فرمانده نیروی دریایی ارتش با تاکید بر اینکه ما در نیروی دریایی ارتش از برخی 
مرزها عبور کردیم، گفت: نجات ناوشکن سهند، تجربه موفقی بود که دستاورد 

علمی در حوزه های آمادی، مهندسی و فنی برای ما داشت.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی 
ارتش در آئین تجلیل از دانش آموختگان دوره نظری دانشگاه عالی دفاع ملی و 
دانشگاه فرماندهی و ستاد، در دو مقطع دکتری و کارشناسی ارشد گفت: ما در 
نیروی دریایی از برخی مرزها عبور کردیم و در حال تکمیل و ارتقای تجهیزات 

و امکانات هستیم.
وی افزود: در حوزه پهپادی، تحولات ویژه و اقدامات خاصی داشته و داریم، حفظ 

توان و ارتقای این حوزه از نکات کلیدی است که همیشه در دستور کار است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: نجات ناوشکن سهند، یک اتفاق 
 بزرگ و یک افتخار بود و با وجود ناامیدی خیلی از کارشناسان، به فضل الهی 

ما انجام دادیم.
وی اضافه کرد: شرکت های خارجی، بازه زمانی نجات سهند را حداقل دو ماه 
کاری و بدون تضمین سامت این ناوشکن می دانستند، ولی ما با یک کار 
جهادی و در یک بازه زمانی ۱۰ روزه و بدون هیچ گونه آسیب به یگان و حادثه 

این کار را انجام دادیم.
دریادار ایرانی تاکید کرد: موفقیت ما در نجات زود هنگام و بدون حادثه سهند، 
مرهون توکل و توسل است و به یقین ایام محرم و توسل به حضرت اباعبدالله 

علیه السام در موفقیت ما نقش داشته است.
امیر دریادار ایرانی ضمن بیان اینکه در نجات سهند حتی یک سانحه نیرویی و 
تجهیزاتی بوجود نیامد، ادامه داد: نجات سهند، تجربه موفقی بود که دستاورد 

علمی در حوزه های آمادی، مهندسی و فنی برای ما داشت.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به ظرفیت بزرگ شرکت های دانش بنیان 
داخلی و تکیه بر علم و دانش مهندسین این مرزو بوم گفت: در حوزه غذا و میوه، 
با همکاری دانش بنیان ها، ماندگاری آنها را دو ساله کردیم و برای ماندگاری 

پنج ساله برنامه داریم.
امیر دریادار ایرانی ادامه داد: در حوزه پروازی ظرفیت را توسعه دادیم و به زودی 
ظرفیت شناور پشتیبانی را توسعه می دهیم. یکی از برنامه ها گشت دریایی دور 

با تجهیزات پروازی است که در دست برنامه ریزی و اقدام است.

امیر دریادار ایرانی:
نجات ناوشکن سهند دستاوردهایی در 
حوزه های آمادی، مهندسی و فنی داشت

نکته سنج!

امام جمعه موقت تهران:
تل آویو از وقوع انتقام سخت 

ناگزیر است
خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه »دولت« محصول 
کار مشترک مجلس و رئیس جمهور است، گفت: پرهیز از 

شتابزدگی و رفتارها و سخنان هیجانی بسیار مهم است.
حجت الاسام سید محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه های 
نماز جمعه این هفته تهران در مصای امام خمینی )ره(

گفت؛ در روز ۲۶ مرداد ماه، روزی که به نام زیبای، الهام 
بخش و افتخار آفرین آزادگان مزین است، به راستی روز 
آزادگی و سرافرازی است. این روز، روز بزرگی برای ملت 
بزرگ ایران و فرزندان سلحشور آن است که از ۶ ماه تا 
۱۰ سال در سلول ها و اردوگاه ها و آسایشگاه های پرشکنجه 
نیروهای بعثی صدام از همه ارزش ها و کمالات و سجایای 
اسامی و انقابی دفاع کردند و این ارزش ها را در برابر 
جامعه بشری عینیت بخشیدند و با ورود پیروزمندانه خود به 

ایران اسامی زیباترین صحنه نشاط و سرور و افتخار را خلق 
کردند. خطیب نماز جمعه تهران گفت: اگر بگوییم روزهای 
ورود آزادگان به کشور پرافتخار پرشورترین و امید آفرین 

ترین روزهای تاریخ انقاب است سخن گزافی نگفته ایم.
ابوترابی فرد افزود: در آن روزها دشمن از تمام ظرفیتش 
استفاده می کرد تا اسرای عزیز ما را در برابر تریبون های 
خود حاضر کند. اولاً دفاع مقدس را محکوم کند و ثانیاً 
ایران را آغاز کننده جنگ معرفی کنند، ثالثاً از حضور 
خویش در میدان نبرد اظهار پشیمانی کند. از همه ابزار 
ممکن و روش های روانی برای رسیدن به این هدف 
نامشروع و شیطانی استفاده کردند اما در مقابل حادثه ای 
رخ داد که نیروهای عراقی و نمایندگان صلیب سرخ 
جهانی را در حیرت فرو برد؛ آزادگان به یک جمع متشکل 

و منسجم و هماهنگ مبدل شدند.
خطیب نماز جمعه تهران عنوان کرد: آزادگان بر اصول و 
ارزش های انقاب اسامی وفادار ماندن و اصول را تکرار 
کردند و در اسارتگاه در بالاترین سطح ممکن پای فشردند 
و به عنوان ستون کلیدی جنگ و پشتوانه قدرتمند 
سلحشوران دفاع مقدس در سنگر اسارت مقاوم ایستادند.

وی یادآور شد: اسرا پیوند ناگسستنی خود را با اسام 
و ملت فلسطین برای رویارویی با رژیم صهیونیستی و 

پاکسازی سرزمین های اشغال شده، اعام کردند.
خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به درخشش ورزشکاران 
ایرانی در المپیک پاریس، گفت: کاروان ایران با حضور 
۴۰ ورزشکار و کسب ۱۲ مدال در جایگاه نخست کشورها 
به جهت تعداد مدال به تعداد ورزشکار قرار گرفته است. 
مدال آوران کشور در جهان اسام و جنوب غربی آسیا و 
شمال آفریقا درخشیدند و جمهوری اسامی ایران بالاتر از 
کشورهای آرژانتین، سوئیس، بلژیک و پرتقال قرار گرفت.

ابوترابی فرد تصریح کرد: درخشش بانوان ورزشکار ایرانی و 
راهیابی نخستین بانوی میهن به فینال این رقابت ها برگ 
زرینی به دفتر افتخارات دختران این سرزمین افزود و 
پیوند جوانان پرانگیزه ایرانی را با ارزش های والای ایرانی 
و اسامی در معرض نگاه جهانیان قرار داد. نمادی از 
توانایی ها در حوزه های ورزشی و اعتقادی و اخاقی بودند 

در برابر دنیایی که با این ارزش ها فاصله دارند.
وی با اشاره به فهرست وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم، 
گفت: رییس جمهور محترم فهرست کابینه دولت را 

به مجلس تقدیم کرد، گمانه زنی ها حکایت از آن دارد 
که نمایندگان با الهام از ارزش های اسامی و اخاقی و 
رهنمودهای رهبری در چارچوب وظایف قانونی خویش 
از ظرفیت نهاد قانون گذاری برای شکل گیری و استقرار 
دولتی کارآمد و پرانگیزه و متعهد به ارزش های اسام و 

انقاب استفاده خواهند کرد.
ابوترابی فرد با اشاره به مسئله غزه، تصریح کرد: 
صهیونیست ها بارها در رویارویی با طرح های راهبردی 
و هوشمندانه و پیچیده جمهوری اسامی ایران شکست 
خورده اند و نقشه آنان برای تغییر معادلات منطقه ناکام 
مانده است. ایران به گواهی تاریخ نشان داده که با تحمیل 
شرایط امنیتی سخت بر تل آویو هیچ تحرک انها را بی 
پاسخ نگذاشته است. وعده مجازات سخت از زبان رهبری 
یاداور وعده صادقی است که چند ماه پیش صهیونیست ها 
را به التماس وادار کرد که با وساطت کشورهایی این پیام 

را به تهران منتقل کنند که انتقام ایران سخت نباشد.
وی در پایان تاکید کرد: تل آویو بهتر از همه می داند که از 
وقوع انتقام سخت ناگزیر است اما زمین و زمان این تنبیه 

پشیمان کننده را تهران تعیین می کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه در دولت چهاردهم هیچ خیانتی بالاتر از سپردن کار 
به افراد کارنابلد نیست، گفت: در این دولت از هر فردی که بتواند قدمی در مسیر 
رفع مشکات کشور و بهبود وضعیت مردم بردارد به گرمی استقبال خواهد شد.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور در دیدار اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسامی، با اشاره به اولویت های بر زمین 
مانده به ویژه در حوزه های آب، محیط زیست، آموزش و پرورش، انرژی و نیرو، 
اجرای نامناسب چشم انداز، اسناد و سیاست های کان نظام را از دلایل عدم 
تحقق اهداف و تداوم مشکات کشور دانست و تصریح کرد: همکاری و همدلی 

مجلس و دولت از موثرترین اقدامات برای حل این مشکات است.
وی کنار گذاشتن اختافات، تاکید بر نقاط اشتراک و تکیه بر نقاط قوت به جای 
برجسته کردن نقاط ضعف را راهبرد دولت چهاردهم دانست و گفت: فهرست 
وزرای پیشنهادی دولت بر مبنای همین راهبرد و در راستای تقویت هم افزایی 

میان دولت و مجلس تهیه و ارائه شده است.
رئیس جمهور سند چشم انداز، سیاست ها و اسناد کان نظام را چراغ راه دولت 

وفاق ملی دانست و خاطرنشان کرد: مبنا و شاخص ارزیابی عملکردها در این 
دولت، تعهد و تاش در اجرای صحیح و حداکثری اهداف چشم انداز است. 
اطمینان داریم اگر با همان روحیه که بسیجیان جنگ را اداره کردند، در این 
مسیر حرکت کرده و از به روزترین راهکارها و پیشرفته  ترین ابزار استفاده کنیم، 

می توانیم بر همه مشکات از جمله تحریم و محدودیت ها غلبه کنیم.
پزشکیان با بیان اینکه در دولت چهاردهم هیچ خیانتی بالاتر از سپردن کار به 
افراد کارنابلد نیست، تصریح کرد: در این دولت از هر فردی که بتواند قدمی 
در مسیر رفع مشکات کشور و بهبود وضعیت مردم بردارد به گرمی استقبال 

خواهد شد.
در این نشست نمایندگان حاضر نیز به تبیین مهمترین مشکات بخش های 
کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در سطح کشوری و منطقه ای 

پرداختند.
تاش برای مدیریت بهتر منابع آبی موجود، تدبیر برای جلوگیری از قطع 
برق چاه های کشاورزی در سال زراعی آینده، پیش بینی منابع مناسب و کافی 
برای خرید تضمینی محصولات کشاورزی در سال آینده به خصوص گندم، 
تدبیر توزیع مناسب و با قیمت عادلانه نهاده های زراعی، مبارزه جدی با توزیع 
نهاده های تقلبی زراعی، توجه بیشتر به موضوع کشت سالم با توجه به اهمیت و 
جایگاه تولید مواد غذایی سالم در حفظ و ارتقای سامت عمومی، نظارت دقیق تر 
بر عملکرد شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی، توجه بیشتر به عرصه 
محیط زیست با توجه به مشکات متعدد در این زمینه و افزایش سهم بخش 
کشاورزی از منابع بودجه و تسهیات بانکی از جمله مسائل مطرح شده از سوی 

اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس بود.

مسعود پزشکیان:
  خیانتی بالاتر از سپردن کار 

به افراد کارنابلد نیست

فرهاد خادمی

حمید صفری


